

Beneficiar:
 Executant:
 Proiectant:
 Obiectivul: Demolare Bloc G2



Formular C8

Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (fara TVA) - Lei/ora -	Valoarea (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4 = 2 X 3
1	2508 - Motocompr cu 2 ciocane de abataj 4,0-5,9 MC/min	269.460	53.18	14,330.96
2	2801 - Ciocan pneum(exclusiv consum aer) 8-15 Kg	269.460	1.34	360.86
3	3521 - Excavator pe pneuri motor termic(buldoexcavator)0,21-0,39MC	12.500	99.07	1,238.36
4	4019 - Placa vibratoare cu motor ardere interna sub 10cp 650-700kgf	26.600	39.02	1,038.01
5	6702 - Macara de fereastră 0,15tf	25.300	20.84	527.17
TOTAL Utilaje				17,495.36

Director
ing. Petreanu Lucian

Sef proiect
arh. Dona Florian

Ofertant